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Sieninis elektrinis šildytuvas Trotec TFC
W 27 E

Kaina:
31.36 € (be PVM)
37.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SIENINIS ELEKTRINIS ŠILDYTUVAS TROTEC TFC‑W 27 E

Trotec TFC‑W 27 E – kompaktiškas sieninis elektrinis šildytuvas su ventiliatoriumi, sukurtas efektyviam
komforto šildymui. Su kintamosios įtampos maitinimu (220–240 V) ir 2 kW galia, jis skirtas uždaroms, gerai
apšiltintoms patalpoms iki 24 m² arba 60 m³. Valdomas nuotoliniu pulteliu, su laikmačiu, savaitiniu
programavimu bei atviro lango aptikimo funkcija – tai šiuolaikiškas sprendimas komfortui ir energijos
taupymui.

Šildytuvas tvirtinamas prie sienos, komplekte yra tvirtinimo elementai. Įrenginyje integruotas keraminis
PTC kaitinimo elementas, kuris greitai įkaista ir palaiko stabilų šilumos lygį, o ventiliatorius padeda
paskirstyti šiltą orą patalpoje, kad jaukumas būtų greitas ir tolygus.

PRIVALUMAI

Greitas ir efektyvus šildymas iki 24 m² patalpoms
PTC keramika – saugus ir ilgaamžis šildymo elementas
Nuotolinis valdymas ir savaitiniai programavimo režimai
Atviro lango aptikimo funkcija užtikrina mažesnes energijos sąnaudos
Kompaktiškas dizainas, tvirtinamas prie sienos – taupo vietą
Energijos taupymo režimas – optimizuotas veikimas
Patikima apsauga – perkaitimo funkcija ir automatinis išsijungimas



Lengvas valdymas su aiškiu LED ekranu ir vienu šildymo režimu
Ventiliatoriaus uždelsimas – tolygus likutinės šilumos paskirstymas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Patalpoms iki: 24 m² / 60 m³
Galia: 2 kW
Maitinimas: 220–240 V / 50–60 Hz
Svoris: 1,3 kg
Matmenys: 122 × 450 × 160 mm
Montavimas: sieninis (tvirtinimo elementai komplekte)
Ventiliatorius: integruotas
Temperatūros reguliavimas: 18–45 °C
Valdymas: infraraudonųjų spindulių nuotolinio valdymo pultelis
Kabelio ilgis: 1,8 m
Apsaugos klasė: II
Naudojimas: tik sausose patalpose

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


